
Nedvědice - Radostín

08.09.2012

Výsledkový servis z mistrovského zápasu mladších žáků v Nedvědici:

Nedvědice – Radostín 6:2 (6:0)
Góly: Daniel Homola 2x

Sestava 1. pol.:
Ondřej Bradáč - Petr Fiala, Dominik Novotný, Marek Dohnal - Jan Titauer, Petr Smyčka, Filip Ochrana
(c) - Michal Mayer
Sestava 2. pol.:
Ondřej Bradáč - Dominik Novotný, David Jakšič - Petr Barták, Petr Smyčka, Filip Ochrana (c) - Michal
Mayer, Daniel Homola. V 8 minutě druhého poločasu střídal Michala Mayera Jan Poul.

Průběh zápasu:
"Utkání mladších žáků bylo ovlivněno tím, že hráči r. 2000 museli nastoupit v plné síle do zápasu
starších žáků. Šetřil jsem je na druhý poločas, aby si chvilku odpočinuli. V první půlce nastoupili do
pole pouze r. 2001. Bohužel se ukázalo, že soupeř byl nad jejich síly. Nedokázali jsme udržet balón a
dělali jsme triviální chyby v obraně. Ani jsme neměli snahu bojovat ... Do druhého poločasu již
nastoupili i r. 2000 a hra se vyrovnala. Obrana se již nedopouštěla fatálních chyb a našemu
důraznému hrotovému útočníkovi se podařilo dvakrát skórovat. I u mladších žáků platí, že bojovat je
nutno vždy, i když se soupeř zdá větší a silnější. Snad se nám povede lépe již v příštím zápase za
týden."

Trenér Jiří Smyčka 


